MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 076/2014

 ÁREA: QUÍMICA E BIOQUÍMICA

RESULTADO

  A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, torna público o resultado final do Concurso Público para Professor de Ensino Superior Classe A – Adjunto A para a área de Química e

Bioquímica para o Campus de Unaí, objeto do Edital nº 076/2014, considerando a Resolução 16 – CONSU de 11/07/2014 que alterou a

Resolução 13 – CONSU de 11/10/2013 e recurso de um dos candidatos ao concurso.

Candidato

Títulos Escrita Didática Projeto de Ativ. Acadêmicas Média/Professor Média

Final

Profª.

Fernanda

Profª.

Elisângela

Prof.

Wellington

Profª.

Fernanda

Profª.

Elisângela

Prof.

Wellington

Profª.

Fernanda

Profª.

Elisângela

Prof.

Wellington

Profª.

Fernanda

Profª.

Elisângela

Prof.

Wellington

Profª.

Fernanda

Profª.

Elisângela

Prof.

Wellington

Marcos

de Souza
Gomes

8,97

8,97

8,97

6,45

6,75

5,85

9,00

8,30

7,90

10,00

10,00

9,30

8,61

8,51

8,01

8,37

Alan

Rodrigues

Teixeira
Machado

8,52

8,52

8,52

3,25

3,85

3,30

8,88

8,70

8,35

10,00

9,50

8,50

7,66

7,64

7,17

7,49

Diamantina, 22 de julho de 2014

Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas - UFVJM